15/02/2023, 07:33 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/27E4BE70/03AFY_a8XzhGtuuJl1L-cpm9umXWQ-CRGgm2Ai0gj9N5t4nYlU_F7acs9RENZzY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 083, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO
SERIDÓ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da
Lei Orgânica Municipal, e, ainda,
Considerando o Processo Administrativo nº 032/2023 que
“Solicita vacância do Cargo de Auxiliar de Calceteiro em
conformidade com inciso VII, do art.32, da Lei Municipal
nº 593/94.
RESOLVE:
Art. 1º. Declarar a VACÂNCIA do cargo de AUXILIAR DE
CALCETEIRO ocupado pelo Sr. HANGLEIBE DA SILVA
BARBOSA, matrícula nº 1338, servidor do Poder Executivo
Municipal de Jardim do Seridó/RN, lotado na Secretaria
Municipal de Obras.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Centro Cultural de Múltiplo Uso Prefeito Pedro Izidro de
Medeiros, em Jardim do Seridó-/RN, 14 de fevereiro de 2023.

JOSÉ AMAZAN SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Hortência de Medeiros Silva

Código Identificador:27E4BE70

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/02/2023. Edição 2972
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/